（様式１）
令和８年度鳥取県６次化・農商工連携支援企画推進業務委託企画提案書

令和　　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

提案者 住　　  　  所
商号 又は 名称
代表者職・氏名

下記のとおり令和８年度鳥取県６次化・農商工連携支援企画推進業務委託企画提案書及び関係書類を提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　連絡先
	担当者 職・氏名

	電話番号

	ファクシミリ

	電子メール

　２　添付書類
　　　事業計画書（様式２）
　　　見積書（様式３）

（様式２）
令和８年度鳥取県６次化・農商工連携支援企画推進業務委託事業計画書

１　事業の概要

（１）事業の目的及び趣旨

（２）提案者の概要及び添付書類
　　ア　提案者の概要
（ア）　名　称

　　（イ）　事務所の所在地及び連絡先

	所在地
	連絡先（電話番号）

	主たる事務所

　　　（ウ）　代表者名

	（エ）　構成員数

	（オ）　従業員数

	（カ）　設立年月日

　　イ　添付書類
定款又はこれに準ずる規約
　　　役員等名簿
　　　直近の事業計画、収支予算書及び収支決算書等
　　　その他事業承諾者が特に必要と認める書類
　　　注：申請に際し必要な書類を添付すること

ウ　企画推進業務の関連業務の知見や経験等の有無

エ　提案者の支援実績
　　　　過去に本業務に類似する業務実績がある場合は記載してください。
個別相談対応・支援体制構築のポイントや具体的な実施内容を含めて記載してください。

（３）事業目標達成のための手法
専門家等の活用方法、事業の推進方法や連携可能な人物及び機関も含めた事業の全体像および、６次化・農商工連携に取り組む農林漁業者に関する情報収集をどのように行い、支援を行うか記載してください。

２　その他
　目的を達成するための工夫やインセンティブとなる項目があれば記載してください。

（様式第３号）
見　積　書

令和　　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

（提　出　者）
会　社　名
所　在　地
代表者職・氏名

記

１　調達件名　令和８年度鳥取県６次化・農商工連携支援企画推進業務

２　見 積 額　金　　　　　　　　円（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　円）

※見積書に記載する金額は、契約申込金額とする。併せて、課税事業者にあっては、内訳として消費税及び地方消費税の額を記載すること。

積算内訳

	区分
	令和８年度事業費
	備考
（員数等の根拠）

	員数
	単価
	金額

（１）事業推進費（企画推進員手当・旅費等）

（２）事業管理運営費（資料印刷費、通信機器類等リース料、通信運搬費、消耗品費）

	円
	千円

	合　　　計

（様式第４号）
個人情報の管理に係る申告書

　鳥取県知事　平井　伸治　様

所在地
商号又は名称
代表者職・氏名

				　　　　　　　（連絡先）
担当者職・氏名
所属部署
電話番号
電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　令和８年度鳥取県地域資源活用・地域連携サポートセンター企画推進業務委託プロポーザル方式の評価項目である「個人情報の漏洩等の有無」について、下記のとおり申告します。

記

１　過去２年間に受託業務における個人情報の漏えい等　　　有・無
２　個人情報の漏えい等事案の概要
	業務名

	発注機関名

	個人情報の漏洩等の
概要及び発生原因

	概要例：誤送付により、〇名の氏名が漏えいした。

注）上記１で有の場合のみ、記載してください。
複数の事案がある場合は、表を追加して記載してください。
発注機関に対し、個人情報の漏えい等事案について内容確認を行う場合があります。その場合は予めお知らせします。